

اخبار

با حکم استاندار مازندران:

«حسن قلی‌زاده سیاهکلائی» سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری شد

طی حکمی از سوی سیدمحمدود حسینی پور، حسن قلی‌زاده سیاهکلائی، به‌عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران منصوب شد.

قلی‌زاده سمت‌هایی چون فرماندار شهرستان‌های گیویبار و قائمشهر، مدیرکل بنیاد مستضعفان استان و معاون برنامه‌ریزی اقتصادی استانداری خراسان شمالی را در سوابق مدیریتی خود دارد. گفتنی است مسئولیت معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران از ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ به «امید محبی» واگذار شده بود. محبی با حکم احمد وحیدی از این پس جایگاه مدیرکلی سرمایه انسانی وزارت کشور فعالیت خواهد کرد.

فرماندار چالوس:

برخورد با ناهنجاری‌ها در چالوس از ادارات شروع شود

فرماندار چالوس گفت: برخورد با ناهنجاری‌ها باید فازبندی و ابتدا از ادارات و بانک‌ها شروع شود.

محمد شریفی در جلسه قرارگاه عفاف و حجاب شهرستان چالوس مقام معظم رهبری علاج مبارزه با کشف حجاب و بی‌حجابی را کار فرهنگی می‌داند. خدمت به مردم بخش مهمی از مشکل عفاف و حجاب را حل می‌کند. وی گفت: سعی کنیم کارهای انجام شده را ببینیم و تقدیر کنیم و فقط نقد نکنیم. اقدامات خوبی در شهرستان چالوس پیرامون عفاف و حجاب انجام شده که جای تقدیر دارد. اما این کافی نیست. فرماندار چالوس گفت: دنیای غرب می‌گویند دموکراسی داریم، پس چطور محجبه‌ها را از فضای اجتماعی دور می‌کنند در حالی که ما در موضوع پوشش قانون داریم. وی ادامه داد: ما در برخورد با ناهنجاری‌ها باید فازبندی کنیم، فاز اول شروع از خود ادارات است زیرا عفاف و حجاب در برخی ادارات و بانک‌ها مناسب نیست و باید در مسیر قانون عفاف و حجاب با ابلاغیه وزیر کشور حرکت کنیم. فرماندار چالوس گفت: فقط چادر را حجاب ندانیم، چادر حجاب برتر بوده و مانتو هم حجاب است و کارمندی که زیر پرچم جمهوری اسلامی حقوق دریافت می‌کند حتما باید حجاب را رعایت کند. وی تصریح کرد: باید از اندیشمندان، فرهیختگان و اساتید دانشگاه دعوت کنیم و از آنها طرح بخواهیم. در حوزه عفاف و حجاب باید با ایده‌های تأثیرگذار وارد عمل شویم. فرماندار چالوس ادامه داد: در انتخابات دوره قبل مجلس شهرستان چالوس ۳۷ درصد مشارکت داشتیم اما در این دوره ۵۱ درصد بوده است و رضایت‌مندی مردم هرچه از عملکرد مسئولان بیشتر باشد همکاری و همراهی بیشتری را خواهند داشت.

وی افزود: در قرار گاه عفاف و حجاب باید نسبت به تشکیل کمیته ادارات و نهاده‌ها، کمیته مناطق گردشگری، کمیته مدارس و دانشگاه‌ها و کمیته بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و کمیته فرهنگی و ورزشی و... دیگر برنامه‌ریزی و اقدام شود.

رییس پلیس آگاهی گیلان خبر داد:

دستگیری ۲۲ سارق و مالخر در استان

رییس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۲۲ سارق و مالخر در طرح عملیاتی مبارزه با سرقت منزل در گیلان خبر داد و گفت: این افراد به ۲۹ فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به این‌که مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را می‌طلبد، اظهار کرد: امنیت محصول یک فرآیند جمعی است و به‌عنوان یک ضرورت همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند.

وی با بیان این‌که در پی ابلاغ اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت منزل در گیلان، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان و شهرستان‌های تابعه قرار گرفت، از دستگیری ۲۱ سارق و یک مالخر با انجام اقدامات پلیسی و در عملیات‌های جداگانه در این طرح ۲ روزه خبر داد و افزود: بر اساس تحقیقات انجام شده، سارقان به ۲۹ فقره سرقت منزل اعتراف و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

رییس پلیس آگاهی استان گیلان در پایان با تأکید بر توجه و رعایت مردم به اصول و نکات پیشگیری از سرقت، گفت: ارتقاء نظم و امنیت همواره در دستور کار پلیس قرار دارد.

اجرای رویکرد تخصص محور در اداره بازرسی و نظارت مخابرات منطقه گلستان

در جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان با کارکنان اداره بازرسی و نظارت بر اجرای رویکرد تخصص محور در سال جدید تأکید شد .
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در جلسه ای با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی از رییس و کارکنان اداره بازرسی و نظارت ، عملکرد این اداره در سال گذشته تشریح و برنامه های سال ۱۴۰۳ تعریف شد . در این جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان با قدردانی از فعالیت‌های تخصصی اداره بازرسی و نظارت در بررسی و نظارت بر اقدامات مخابرات در سال گذشته ، استعمار رویکرد تخصص محور در سال جدید را خواستار شد .

وی گفت : با توجه به ابلاغ شاخص های جدید ارزیابی عملکرد از سوی شرکت مخابرات ایران برنامه ریزی در خصوص رویکردهای جدید انجام شود تا با بهبود در نقاط ضعف شاهد ، خدمات رسانی بهتر به مشترکین باشیم .

دکتر غلامعلی شهمرادی جلسات بررسی و ارزیابی مشکلات مخابرات در شهرستانهای را موثر دانست و گفت : با ادامه این روند می توان مشکلات و موانع توسعه مخابرات در شهرستانها را شناسایی و بر رفق آن برنامه ریزی و اقدام انجام داد که اداره بازرسی ونظارت این مهم را باید در سال جدید مورد توجه قرار دهد.

رییس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۲۲ سارق و مالخر در طرح عملیاتی مبارزه با سرقت منزل در گیلان خبر داد و گفت: این افراد به ۲۹ فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به این‌که مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را می‌طلبد، اظهار کرد: امنیت محصول یک فرآیند جمعی است و به‌عنوان یک ضرورت همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند.

وی با بیان این‌که در پی ابلاغ اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت منزل در گیلان، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان و شهرستان‌های تابعه قرار گرفت، از دستگیری ۲۱ سارق و یک مالخر با انجام اقدامات پلیسی و در عملیات‌های جداگانه در این طرح ۲ روزه خبر داد و افزود: بر اساس تحقیقات انجام شده، سارقان به ۲۹ فقره سرقت منزل اعتراف و برای سیرمراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

رییس پلیس آگاهی استان گیلان در پایان با تأکید بر توجه و رعایت مردم به اصول و نکات پیشگیری از سرقت، گفت: ارتقاء نظم و امنیت همواره در دستور کار پلیس قرار دارد.

تحلیل «خبرشمال» از آغاز فصل جدید کشت و کار با نخستین نشای مکانیزه در گیلان و مشکلات کم‌آبی در تابستان؛

جدال شالیکاران با زمین و آسمان



سوءتدبیرهای مدیران ملی و سکوت مدیران محلی و نمایندگان مجلس، شاهد خسارت‌هایی سنگین به شالیکاران دو استان بوده‌ایم و ادامه این وضعیت و انباشت این خسارت‌ها موجب خواهد شد برنج‌کاری از اولویت تولید کشاورز خارج شود و محصولی که توان و ظرفیت صادرات و ارزآوری دارد تبدیل به کالایی وارداتی شود و مهم‌تر از همه امنیت غذایی کشور را به مخاطره بیندازد.

تکنه مهم بعدی درخصوص گرمای وحشتناک تابستان پیش رو و همچنین امکان قطعی آب کشاورزی در میانه فصل زراعی برای بسیاری از شالیکاران است، موضوعی که کم‌سابقه یا بسیار

بخش همه دستگاه‌ها باید در کنار این حوزه باشند. صالح محمدی با تشریح ویژگی‌های نشای مکانیزه برنج با استفاده از بذرگواهی شده و اصلاح شده برنج و با اشاره به ۱۵۳ واحد بانک نشاء در گیلان اظهارکرد: بذراصلح و گواهی شده برنج از ۹۸ درصد خلوص فیزیکی برخوردارست و با بذری که به‌صورت تخم جو به فروش می‌رسد تفاوت زیادی دارد.

البته لازم است چند نکته را برای استانداران سه استان شمال کشور و همچنین مدیران حوزه جهاد کشاورزی که در چنین موقعیت‌هایی برای عکس گرفتن و دستاوردتراشیدن می‌آیند دو نکته را یادآور شویم. نخست این‌که طی سال‌های اخیر و به‌خاطر

بی سابقه بوده است و مدیران از همین امروز باید با برنامه در انتظار آن باشند. همچنین با توجه به این موضوع که در برخی کشورهای دنیا، کشت گونه‌های جدید برنج که مانند گونه‌های سنتی، غرقابی نیستند و کیفیت و کمیت محصول آنان نیز از ارقام سنتی بهتر است، پیشنهاد می‌کنیم شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین جهاد کشاورزی مطالعه و کشت این ارقام را در دست کار بگیرند و نتیجه تحقیقات خود را در اختیار کشاورزان نیز قرار دهند تا آنان نیز با روش‌های جدید برنج‌کاری که برابر نظر کارشناسان، کم‌تر از یک‌سوم روش‌های کشت فعلی به آب نیاز دارند، در این دو استان نیز رواج یابند.



منطقه ماهفروچک ساری اشاره کرد و گفت: همه طرح‌های خدمات عمومی آب، برق، گاز و راه دسترسی این منطقه باید تقویت شود تا مردم منطقه از اقدام عملی دولت لذت ببرند.

برگزاری این کنگره شود.

استاندار مازندران به وجود طرح‌های ملی بیمارستان ۵۵۰ تختخوابی، ۱۸۰ واحد مسکن مهر، بیست دوچرخه سواری در کنار ورزشگاه‌هزار نفری در

مورد تأکید قرار داد. سید محمود حسینی پور در نشست بررسی مشکلات ورزشگاه ۶ هزار نفری ماهفروچک ساری که به‌عنوان محل برگزاری کنگره شهدای مازندران در نظر گرفته شده است، گفت: امروز به پرکت خون شهدای مازندران تکمیل زیرساخت‌های ورزشگاه ۶ هزار نفری ماهفروچک ساری مورد توجه قرار گرفته است.

حسینی پور گفت: طبق بررسی‌های صورت گرفته حدود یکهزار میلیارد ریال برای تکمیل این ورزشگاه اعتبار مورد نیاز است که دولت مردمی سیزدهم برای رضایت‌مندی مردم منطقه و حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های شهدا به این امر اهتمام جدی کرده است. وی با اشاره به آیین بهره‌برداری استادیوم سپوشیده ۶ هزار نفری ماهفروچک ساری که تیرماه ۱۴۰۰ با حضور یدینوکنفرانسی رییس دولت گذشته انجام شد، گفت: بر تکمیل واقعی این ورزشگاه تا زمان برگزاری کنگره سرداران و ۱۰ هزارو ۴۰۰ شهید استان

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران خبر داد:

راهاندازی سه پویش متفاوت در نمایشگاه قرآن

میزان یکصد صفحه از قرآن به خط عثمان طه انجام شده است.

وی اضافه کرد: در بخش تالار گفتگو با همکاری انجمن خوشنویسان استان مازندران ترجمه این یکصد صفحه از قرآن کریم از آیت‌الله مکارم شیرازی نیز به‌زودی کتابت خواهد شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران از جانمایی کتاب‌هایی با محوریت حوزه قرآن و عترت در غرفه اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی مازندران در نمایشگاه قرآن استان خبر داد و گفت: علاقه‌مندان برای خوانش قرآن گرفتن این کتب می‌توانند به کتابخانه‌های عمومی استان مراجعه کنند. مهدیان پور همچنین از برگزاری مسابقات نقاشی و نماز برای کودکان و نوجوانان در این نمایشگاه خبر داد.





مدیر عامل شرکت گاز گیلان عنوان کرد؛

کاهش ۹ درصد ی مصرف گاز خانگی گیلان در سال گذشته

رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

گیلان ظرفیت بی نظیری در تولید گیاهان دارویی و فناوری‌های سلامت‌محور دارد

رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه نیازمند مشارکت همگانی در تحقق شعار سال هستیم، گفت: گیلان ظرفیت بی نظیری در تولید گیاهان دارویی و فناوری‌های سلامت‌محور دارد؛ ازاین‌رو مشارکت همگانی لازم است.

نشست بسیجیان جامعه پزشکی با دکتر «محمد تقی آشوبی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور سرهنگ «حسینی» جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در امور اقدشار بسیج در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با تقدیر از تلاش همه مدافعان سلامت، اظهار کرد: ارائه خدمت به مردم بدون همکاری و مشارکت جهادی مدافعان سلامت غیرممکن است.

دکتر آشوبی با اشاره به شعار تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری افزود: دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیازمند یاری بسیجیان جامعه پزشکی به جهت تحقق منویات رهبری معظم انقلاب اسلامی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به وجود ظرفیت‌های فراوان در نظام سلامت گیلان در راستای جذب مشارکت به جهت رونق و جهش تولید، گفت: دانشگاه علوم پزشکی گیلان ظرفیت بسیار خوب و بی‌نظیری در جذب مشارکت مردمی در پیشبرد اهداف نظام سلامت به‌ویژه در حوزه گیاهان دارویی و فناوری‌های سلامت‌محور دارد.

مدیر عامل شرکت گاز گیلان گفت: با وجود جذب حدود ۴۳ هزار مشترک جدید در سال ۱۴۰۲، مصرف گاز خانگی در گیلان ۹ درصد کاهش داشته‌است.

«عبسی جمال نیکویی» مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این مطلب گفت: حجم مصرف بخش خانگی درسال گذشته میزان بسیار مناسبی بوده و نشان دهنده رعایت صرفه جویی و مدیریت مصرف گاز توسط مشترکین خانگی گاز در گیلان است. وی در همین راستا از مصرف ۲ میلیارد و ۴۴۳ میلیون مترمکعب گاز توسط خانوارهای گیلانی درسال گذشته خبر داد وگفت: خوشبختانه این میزان نسبت به سال پیش از آن ۳۳۵ میلیون مترمکعب کاهش داشته است. جمال نیکویی در ادامه درخصوص مصرف کل گاز در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: شرکت گاز استان گیلان در سال گذشته ۶ میلیارد و ۷۳۱ میلیون مترمکعب گاز به مشترکین در حوزه های مختلف مصرف تحویل داده که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۳ درصد کاهش داشته‌است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان دربخشی دیگر در زمینه مصرف گازبخش نیروگاهی استان گفت: این حوزه در سال گذشته ۲ میلیارد و ۹۴۳ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده است که نسبت به سال پیش از آن حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش داشته و علت اصلی آن رعایت صرفه جویی در بخش خانگی و افزایش تحویل گاز به سایر حوزه های مصرف است.



دکتر آشوبی با بیان اینکه رویکرد دانشگاه علوم پزشکی گیلان در دوره کنونی بر توسعه مشارکت پایه‌گذاری شده، گفت: تحقق شعار محوری رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در دوره کنونی بدون شک با شدت و قوت بیشتری دنبال خواهد شد. وی به بخشی از خدمات نظام سلامت طی نوزوزاشاره کرد و گفت: بالغ‌بر ۲۶۶ هزار بیمار در سطح مراکز سلامت‌محور در طول نوزوز از خدمات سلامت‌محور بهره‌مند شده‌اند. رئیس

رییس کل دادگستری گیلان :

توجه مدیریت درمان تامین اجتماعی به رفع دغدغه های مردم ارزشمند است

از نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند مسئله معیشت و درمان از مهمترین دغدغه های مردم است، ارائه خدمات مطلوب و شایسته بویژه در حوزه درمان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
حجت الاسلام والمسلمین نیارکی تلاشهای مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان در جهت ارتقاء درمان و خدمت رسانی بهتر و توجه به دغدغه مردم را ارزشمند دانست و اظهار داشت: خدمت به اقشار کم درآمد جامعه از وظایف خطیر و مهم همه مسئولان است و خدمت و کاستن دغدغه های چنین جامعه هدفی نزد خداوند متعال ماجور و محفوظ است.

دکتر «حسین ابراهیمی » مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان نیز در این دیدار با بیان اینکه مهمترین هدف این مدیریت بهبود، توسعه و ارتقای درمان استان است، گفت: در حال حاضر از طریق آپیمارستان و ۱۳ مرکز درمانی بصورت مستقیم و عقد قرارداد با ۲۴۰ موسسه و مرکز درمانی بصورت غیرمستقیم به مردم وبیمه شدگان خدمات درمانی ارائه می نماییم و در تلاش هستیم بتوانیم با اجرای برنامه های در دست اقدام، گام های موثری درجهت اعتلای درمان استان و خدمت رسانی

شایسته به مردم برداریم.
مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان با تشریح اقدامات انجام شده در دوسال اخیر نظیر تکمیل و راه اندازی بیمارستان ۶۴تختخوابی شهید املاکي لنگرود، دریافت سند بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) پس از ۳۰ سال (که مهمترین مانع در اجرای طرحهای توسعه ای در بیمارستان بود)، افتتاح بخش رادیولوژی و اکوکاردیوگرافی پلی کلینیک انزلی، افتتاح آزمایشگاه



سلولی مولکولی پلی کلینیک شماره یک تامین اجتماعی رشت، دریافت مجوز و کلنگ زنی احداث پروژه مجتمع درمانگاهی بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص)، دریافت مجوز و کلنگ زنی احداث مجتمع درمانگاهی اداری و رفاهی شهرستان لاهیجان، تجهیز کلیه مراکز درمانی و... اظهار داشت: مجموعه مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان بر خود لازم می داند با پشتکار، کار جهادی و توسل به انمه اطهار، خدمات درمانی ارزان و باکیفیت را به همین شایسته به مردم ارائه دهد.
دکتر ابراهیمی گفت: در همین راستا با اجرای طرحهای توسعه ای در مراکز ملکی تامین اجتماعی همچون پروژه احداث اورژانس و آنژیوگرافی و افزایش تختهای بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) رشت از ۲۰۰ به ۳۰۰، احداث درمانگاه در شهرستانهای قاعد مراکز درمانی و.. به دنبال برداشن گامهای مهم و اساسی جهت اعتلای درمان استان و افزایش خدمت رسانی و رضایتمندی مردم وبیمه شدگان هستیم. وی افزود: در این راه با چالش هایی مواجه هستیم که جهت مرتفع سازی موانع و مسائل پیش رو به منظور پیشبرد اهداف عام المنفعه نیازمند یاری و توجه بیشتر مسئولان استانی هستیم.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده (شماره ۳/۱/۵/۱۴۰۳-۵)

۱) نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری رشت

۲) شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده :

عنوان پروژه	بر آورد اولیه	میزان سپرده شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه	پایه	رشته
عملیات اجرای روکش معابر اصلی منطقه یک شهرداری رشت	۱۰۵/۶۷۱/۸۸۳/۹۱۴ ریال	۵/۲۸۳/۵۹۴/۱۹۶ ریال	۶ ماه	۵	راه
عملیات اجرای روکش معابر اصلی منطقه دو شهرداری رشت	۱۰۵/۶۷۱/۸۸۳/۹۱۴ ریال	۵/۲۸۳/۵۹۴/۱۹۶ ریال	۶ ماه	۵	راه
عملیات اجرای روکش معابر اصلی منطقه سه شهرداری رشت	۱۰۵/۶۷۱/۸۸۳/۹۱۴ ریال	۵/۲۸۳/۵۹۴/۱۹۶ ریال	۶ ماه	۵	راه
عملیات اجرای روکش معابر اصلی منطقه چهار شهرداری رشت	۱۰۵/۶۷۱/۸۸۳/۹۱۴ ریال	۵/۲۸۳/۵۹۴/۱۹۶ ریال	۶ ماه	۵	راه
عملیات اجرای روکش معابر اصلی منطقه پنج شهرداری رشت	۱۰۵/۶۷۱/۸۸۳/۹۱۴ ریال	۵/۲۸۳/۵۹۴/۱۹۶ ریال	۶ ماه	۵	راه

۳) تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲ و نوبت دوم روز یک شنبه۱۴۰۳/۰۱/۲۶

۴) مهلت خرید اسناد : از روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱

۵) محل خرید اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

۶) مهلت بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر: تا ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ از طریق سامانه ستاد

۷) مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در میدان گیل– پایانه مسافری – ساختمان معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت

۸) شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

۱-۸ – داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری

۲-۸ – داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار

۹) مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت

۱۰) ساعت : روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ شهرداری رشت (دفتر معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت) و پیشنهادهای واصله معتمد گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ شهرداری رشت (دفتر معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت) بازگشایی خواهد شد .
حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است ؛ ضمناً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است .
۱۱) هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
۱۲) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.



اخبار

شهردار رشت:

بهبود وضعیت آسفالت معابر رشت
مطالبه به حق رشتوندان است



شهردار رشت با بیان اینکه اجرای عملیات آسفالت معابر شهری در پایان شهریور سال جاری پیش بینی شده است، گفت: بهبود وضعیت آسفالت معابر از مطالبه به حق رشتوندان است.

رحیم شوقی در یکصد و بیست و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر رشت اظهار کرد: در ابتدای سال گذشته تا اواخر پاییز آسفالت معابر شهری علی الخصوص در مناطق کم برخوردار از روند خوبی برخوردار بود.

وی با بیان اینکه بعد از بازگشایی کارخانه آسفالت که مدتی به دلایلی تعطیل شده بود نتوانستیم تاکنون مجوزی برای اجرای عملیات آسفالت دریافت کنیم، افزود: با تمام توان تا پایان شهریور عملیات روکش گسترده آسفالت در مناطق پنج گانه اجرایی خواهد شد

شهردار رشت تصریح کرد: اجرای آسفالت مطالبه به حق شهروندان و یکی از دغدغه‌های اصلی مجموعه مدیریت شهری است و امیدواریم با اجرایی شدن عملیات آسفالت شاهد ایجاد رضایت همگانی باشیم.

وی با اشاره به بررسی اثرگذاری گزارشات واصله سامانه ۱۳۷ و نشست با مدیران مناطق و مسؤولین این سامانه ادامه داد: یکی از شاخصه‌های مدیران شهرداری نحوه برخورد آنها در پاسخگویی به پیام‌های شهروندان است که در ارزیابی مدیران تأثیر دارد لذا تجربه ثابت کرده اگر ظرفیت مردمی با اهمیت بیشتری قرار گرفته و از این بخش از خوبی در حوزه اداره شهر روی می‌دهد.

شوقی با تأکید بر اینکه خدمت به مردم از مبانی مدیریت در اسلام است، اضافه کرد: بخش گزارش‌های تخلفات در شهرداری رشت در سامانه ارتباط مردمی با اهمیت بیشتری قرار گرفته و از این بخش از سامانه رونمایی می‌شود.

حضور کارکنان مخابرات منطقه گلستان در راهپیمایی روز قدس

کارکنان مخابرات منطقه گلستان همراه با سایر مردم ایران در راهپیمایی روز قدس حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، کارکنان مخابرات با حضور پرشور خود در راهپیمایی روز قدس در سراسر استان گلستان، ضمن گرامیداشت این روز اقدامات دمنشانه

اسرائیل غاصب را محکوم کردند.

کارکنان مخابرات منطقه گلستان با پیروی از منویات امام خامنه ای مدظله العالی وسردادن فریاد مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، هنگام با سایر امت اسلامی، حمایت قاطعانه خود را از شجاعت و مقاومت ملت مظلوم فلسطین و انزجار خود را از حاکمان ظالم اسرائیل و آمریکا ابراز داشتند.

رییس حوزه هنری گلستان:

مرکز رشد سرزمین برادری در استان راه‌اندازی شد

رییس حوزه هنری گلستان گفت: راه‌اندازی مرکز رشد سرزمین برادری یکی از برنامه‌های حوزه هنری استان است که برای تربیت هنرمند متعهد در استان تلاش می‌کند.

سید حسام بنی‌فاطمه در دیدار بانوان هنرمند حوزه هنری گلستان با نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: تولید محتوای انقلابی یکی از دغدغه‌های مجموعه حوزه هنری محسوب می‌شود و سعی داریم اتفاقات مثبتی در این زمینه رقم بزنیم.

وی افزود: در حوزه هنری استان گلستان سعی کردیم در زمینه تولید هنر انقلابی، تربیت هنرمند متعهد و ترویج آثار گام‌های بلندی برداریم که امید داریم در سال ۱۴۰۳ به این هدف برسیم. رییس حوزه هنری گلستان با اشاره به این‌که در زمینه جزیره آشوراده و احیای خلیج گرگان آثار تولید شد، گفت: در همین راستا هنرمندان گلستانی توانستند مستندی با عنوان «آب، آدم، آبادی» را تهیه کنند.

وی یادآور شد: تولیداتی که مرتبط با اقتصاد مردم استان باشد تهیه کردیم و امروز عصر یکی از مستندات هنرمندان گلستانی با عنوان «از یافت‌آباد تا عطاآباد» رونمایی می‌شود.

بنی فاطمه اظهار کرد: این مستند داستان سفر جوانان این منطقه به یافت آباد تهران را نشان می‌دهد که بعد از فرا گرفتن آموزش مهاجرت معکوس داشتند و توانستند به اقتصاد منطقه خود کمک کنند. وی با اشاره به این‌که سرزمین برادری را در نقشه تحول حوزه هنری استان لحاظ کردیم، افزود: برای تولید آثار هنری در حوزه هنری گلستان موضوع شیعه و سنی لحاظ شده است. رییس حوزه هنری گلستان گفت: راه‌اندازی مرکز رشد سرزمین برادری یکی از برنامه‌های حوزه هنری استان است که برای تربیت هنرمند متعهد در استان تلاش می‌کند.

◄ **سال بیست و یکم** شماره ۲۸۷۷ سه‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ۲۹ رمضان ۱۴۴۵

خبرشمال

با خبر، شمال را می سازیم

◄ **اذان ظهر** ۱۲:۰۱ اذان مغرب ۱۹:۰۲ اذان صبح(فردا) ۳:۴۶ طلوع آفتاب(فردا)۵:۱۸

صاحب امتیاز: موسسه کلیه‌امیدمازرون

مدیر مسئول: مهدی روحی	
<p>چانشین مدیرمسئول و سردبیر:ملیحه منوری</p> <p>معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی قلاح</p> <p>مدیر روابط عمومی: زهرا صادقی</p> <p>دبیرسرویس سیاسی:محمدباقر محسنی</p>	
ساری، خیابان ۱۵ خرداد نشی ۲۰ منری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم	
۰۱۱-۳۳۲-۲۲۲۲ <p>۰۱۱-۳۳۴۰۱۰۲ </p> <p>۰۱۱-۳۳۴۰۲۰۲ </p> <p>۰۱۱-۳۳۴۰۳۰۴ </p> <p> khabare-shomal.com rouhi.iran@gmail.com info@khabare-shomal.com khabare-shomal.ir</p>	

اخبار

جزییات خرید تضمینی کلزا و گندم در مازندران اعلام شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: خرید تضمینی دانه روغنی کلزا و گندم در مازندران برای فصل زراعی جاری از اردیبهشت آغاز می شود.
جلسه خرید دانه روغنی کلزا و گندم با حضور نمایندگان جهاد کشاورزی، بانک کشاورزی، تعاونی روستایی و کارخانجات آرد استان در اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران برگزار شد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران در این جلسه ضمن تاکید بر برداشت زودهنگام محصولات کشاورزی با توجه به وضعیت آب و هوایی استان، گفت: مشکلات و دستورالعمل های خرید تضمینی کلزا و گندم مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
عباسعلی وفاپئی نژاد خرید تضمینی محصولات کشاورزی در سال گذشته را یکی از اقدامات انجام شده این اداره برشمرد و افزود: در سال گذشته ۱۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شد که این رقم از میانگین ۱۰ ساله استان بیشتر بود.
وی یادآور شد: در سال گذشته به منظور حمایت از کشاورزان استان ۳۰ هزار تن گندم با رطوبت بالا خریداری شد که در این زمینه، کارخانجات آرد بیشترین همکاری را داشتند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران همچنین تصریح کرد: هماهنگی لازم با وزارت جهاد کشاورزی در راستای حمایت از تولید محصولات کشاورزی صورت پذیرفت.
وفائی نژاد گفت: مقرر شده خرید دانه روغنی کلزا در سال جاری توسط فعالان اقتصادی بخش خصوصی انجام شود، اما در صورت لزوم از ابتدای اردیبهشت ماه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان آمادگی لازم برای دائر کردن مراکز خرید و دریافت محصول کلزا از کشاورزان استان را دارد.
وی افزود: پس از هماهنگی با فعالان بخش خصوصی در خصوص مراکز تحویل دانه روغنی کلزا، اطلاع رسانی لازم به کشاورزان استان صورت خواهد گرفت.
وفائی نژاد یادآور شد: سطح زیرکشت کلزا ۱۲هزار و ۶۵۰هکتار بوده و در ۵۸ هزار هکتار گندم در استان مازندران کشت و کار شد.
وی بیان کرد: براساس پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی ۲۲هزارو ۶۳۰ تن کلزا و ۱۶۸ هزار و ۴۰۰ تن گندم تولید شده است.
مدیرکل غله مازندران گفت: در سال زراعی جدید خرید حدود ۱۸ هزار تن دانه روغنی کلزا و ۱۲۱ هزار تن گندم از کشاورزان مازندران برنامه ریزی شد.
وی افزود: مراکز خرید با پیش بینی های صورت گرفته از سطح زیرکشت و تولید محصولات کشاورزی گندم و کلزا در استان پس از بررسی و تصویب در کارگروه استانی توسط اداره کل غله راه اندازی می شود.

وفائی نژاد گفت: مقرر شده خرید دانه روغنی کلزا در سال جاری توسط فعالان اقتصادی بخش خصوصی انجام شود، اما در صورت لزوم از ابتدای اردیبهشت ماه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان آمادگی لازم برای دائر کردن مراکز خرید و دریافت محصول کلزا از کشاورزان استان را دارد.

مدیرکل غله مازندران گفت: در سال زراعی جدید خرید حدود ۱۸ هزار تن دانه روغنی کلزا و ۱۲۱ هزار تن گندم از کشاورزان مازندران برنامه ریزی شد.
وی افزود: مراکز خرید با پیش بینی های صورت گرفته از سطح زیرکشت و تولید محصولات کشاورزی گندم و کلزا در استان پس از بررسی و تصویب در کارگروه استانی توسط اداره کل غله راه اندازی می شود.

وفائی نژاد از کشاورزانی که مشخصات سطح زیرکشت مزارع خود را وارد سامانه پهنه بندی نکردند در خواست کرد هرچه زودتر برای ثبت مشخصات خود به مراکز جهاد کشاورزی شهرستان محل سکونت خود مراجعه کند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: خرید تضمینی دانه روغنی کلزا و گندم در مازندران برای فصل زراعی جاری از اردیبهشت آغاز می شود.
عباسعلی وفاپئی نژاد خرید تضمینی محصولات کشاورزی در سال گذشته را یکی از اقدامات انجام شده این اداره برشمرد و افزود: در سال گذشته ۱۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شد که این رقم از میانگین ۱۰ ساله استان بیشتر بود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: خرید تضمینی دانه روغنی کلزا و گندم در مازندران برای فصل زراعی جاری از اردیبهشت آغاز می شود.

دستگیری سارق و کشف ۲۳ فقره سرقت در نوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از کشف ۲۳ فقره سرقت داخل خودرو و دستگیری یک سارق در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی اکبر درویشی فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو که از تجهیزات ایمنی کافی برخوردار نبودند، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان نوشهر قرار گرفت.

او افزود: متهم با شناسایی خودروهایی که از تجهیزات ایمنی کافی برخوردار نبودند در یک فرصت مناسب با اقدام به بازکردن درب خودرو و سرقت محتویات آن می کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر گفت: با توجه به اهمیت موضوع مأموران با بررسی سوابق تعدادی از سارقان سابقه دار، یکی از سارقان حرفه‌ای را تحت کنترل قرار دادند.

او افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی سرانجام سارق حرفه‌ای و سابقه دار در حین سرقت دستگیر و در بازرسی منزل نامبرده اموال سرقتی شامل جعبه ابزار، باند و سیستم، چادر مسافرتی، چمدان لباس، موتور برق، سنگ فرز، کیف زنانه، سیم و کابل برق، ظروف آشپزخانه کشف کردند.

سرهنگ درویشی گفت: متهم در بازجویی فنی به ۲۳ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر در پایان به مالکان خودرو توصیه کرد: از قرار دادن خودروها در نقاط تاریک و خلوت خودداری کرده و وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز کنند.

گزارش «خبرشمال» با توجه به شکوفا شدن گلبرگ‌های بهار نارنج ؛

وقتی بهشت عطر افشانی می کند

■ **مانده مطهری زاده**

مازندران، در اواخر فروردین، در کنار جلوه‌های زیبای طبیعت بهاری، عطری دل انگیز و بهشتی را نیز تجربه می‌کند. شکوفه‌های سپید نارنج که هر هگزدری را خوشامد می‌گوید و شامه هر انسانی را بر می‌سازد از خود.

گرچه در میان مردم ایران، بهار نارنج شیراز از شهرت خاصی برخوردار است اما شکوفه‌های سپید بهار نارنج مازندران نیز در بو و طعم (زمانی که عرق آن در چای و ... استفاده می‌شود) دست کمی از بهار نارنج شیراز ندارد. گستره سرسبز مازندران در کنار، جنگل های هیرکانی، ساحل زیبای خزر، دشت ها و کوه های حیرت انگیز آن به همراه چیدمان انواع درختان نارنج در میانه بوم سبزنگ طبیعت این خطه چشم انداز بی نظیری را برای شهروندان و مسافران خلق کرده است. استان مازندران از جمله استان های پیشرو کشور از نظر برخورداری و تولید انواع مرکبات اعم از پرتقال، لیمو، نارنگی و نارنج است، اما آنچه شگفت‌انگیزتر است تعداد بی شمار درختان به صف نشسته نارنج با مشخصه برگ های ضخیم همیشه سبز در میان انبوه آسمان خراشهای شهری است که هنوز تجیب و غریب، اما افزایش و مقاوم به خیابان های شمال منظره آن چشم نواز بخشیده اند. درختان نارنج در درختانی سرسبز در تمام فصول اند که نیاز چندانی به مراقبت و آبیاری ندارند و در برابر سرما نیز از دیگر هومونان خود تحمل بیشتری دارند، این درختان به طور معمول با تولد بهار شروع به زایش شکوفه هایی در نوع خود بی نظیر می نمایند که رایحه دل انگیز آنها وقتی با نم باران و آسمان گرفته شمال پیوند می خورد، شهروندشنیان و مسافران را هرچه بیشتر شگفت زده می کند تا در میان انبوه تکلف شهری فراموش نکنند در دیار طبرستان قدم می زنند. شکوفه های نارنج یا بهار نارنج تنها شکوفه های رایحه انگیز در میان انبوه انواع شکوفه های بهاری است، این شکوفه ها از آبرده‌های فراوانی نارنجند و چیدن آنها از شاخه های درخت توسط بیشتر رهگذران، خود منظره ای تماشایی می آفریند تا جایی که خلق این منظره عادت بهاره مازنی ها شده و در پایان زمستان انتظار دو بهار را می کشند. بهار نارنج علاوه بر رایحه خوش کاربردهای فراوان در تولید بسیاری محصولات خوراکی و دارویی دارد. شکوفه بهار نارنج طبیعت یا مزاج گرم و خشک دارد و بوییدن آن شادی آور، تقویت کننده مغز و از بین برنده آبریزش بینی است، شکوفه های نارنج یکی

از معطرترین گلهاست که از جمله کاربردهای آن در تولید مریا و عرق بهار نارنج در طب سنتی است، از آب نارنج نیز برای خوشبوکردن و بهبود طعم غذا استفاده می شود و در صنعت عطر و شامپوسازی نیز کاربرد دارد. عرقی که هم ازاین شکوفه ها تهیه می‌شود عرق بهار نارنج نامیده می‌شود که طبیعت آن نیز گرم و خشک است، این عرق نیز نشاط آور، تقویت کننده مغز، باز کننده گرفتگی مجاری بینی، از بین برنده ترشحات سینوس ها و دستگاه تنفس و در از بین بردن بعضی از انواع تپش قلب مفید است. میوه ترش نارنج نیز طبیعت سرد و خشک دارد، طبق اصول طب سنتی، ترشی‌ها همه به عصب‌ها ضرر می‌رسانند اما از بین ترش مژه ها نارنج کمترین ضرر را به عصب‌ها می‌رساند و خوردن آب نارنج همراه با شکر، صفراوی زیادی را از بدن خارج می‌کند. پوست این میوه هم سرشار از خاصیت است طبیعت پوست نارنج، گرم و خشک و بوییدن پوست و برگ آن هم نشاط آور است، از خلال پوست نارنج هم می توان مانند خلال پوست پرتقال مریا و هم با خیساندن آن در سرکه، ترشی تهیه کرد. تولید عسل بهار نارنج نیز یکی از برندهای مورد اهمیت برای صاحبان کلتی های زنبور عسل مازندران است، این عسل بسیار رقیق، کم رنگ و بسیار خوش



عطر و طعم و دارای خواص درمانی و دارویی همچون مقوی قلب، ضد بی خوابی، تقویت کننده اعصاب و آرام بخش است. چادرهای گل گلی مادر بزرگ ها زیر درختان نارنج در اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت به منظور جمع آوری شکوفه ها یا بهار نارنج، تصویرهای زیبایی را در قاب ذهن ما نقش بسته است. دور چادر ها و چند تکه سنگ می گذاشتند تا باد آن را تکان ندهد و با ریزش گلبرگ های نارنج مادر بزرگ ها گلبرگ های خوشبو را جمع کرده و آنها را به مریا یا عرق بهار نارنج تبدیل می کردند. گاهی تا یک هفته و بیشتر چادرها زیر درختان باقی می ماند تا مقدار گلبرگ هایی که در اثر وزش باد می ریزند بیشتر و بیشتر شود. اما امروز برخی درحال تبدیل کردن این خاطره زیبا به کابوس هستند و از این زیبایی خدا دادی طور دیگری استفاده که نه، سوءاستفاده می کنند. امروز طمع انسانی باعث شده تا برخی منتظر نمانند تا گلبرگ ها به طور طبیعی روی زمین بریزد بلکه با چوب بر تنه درخت کوبیده تا شکوفه های نارنج را برای سود اندک کنده و مردم ورهگذران را از این شمیم بهشتی محروم می کنند. درختان نارنج بوی و رنگ دیگری را در فصل بهار و پاییز به خیابانهای شهرهای مازندران می دهد که در جای جای آن کاشته شدند. فصل بهار به خاطر عطر

با حکم مدیرعامل شرکت توانیر

«مسعود صادقی خمامی» مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان شد

با توجه به سرمایه انسانی توانمند در سطح شرکت و دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر حفظ مزیت‌های موجود و استفاده از ظرفیت‌های بهیود است. وی تاکید کرد: ضرورت خدمت رسانی مناسب تدوین نقشه استراتژی مفید و به روز است تا اولویت‌های حیاتی و مهم در صدر فهرست انجام کارها قرار گیرد. صادقی خاطر نشان کرد: باید تحول دیجیتال مورد عنایت ویژه قرار گیرد تا با استفاده از امکاناتی مانند کنتورهای هوشمند، سامانه GIS و ۱۲۱، درخواست‌های مردمی و... نقاط دارای مشکل و نیازمند اقدام فوری در اسرع وقت دسته‌بندی و در صنف اجرا قرار گیرد. مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان اضافه کرد: باید در موضوع نوسازی شبکه مناطق آسیب‌پذیر و دارای مشکل حتما در اولویت قرار گیرد. وی گفت: با کمک نیروی انسانی خدوم و توانمند و با بهره گیری دانش به روز در سطح صنعت برق می‌توانیم خدمت رسان خوبی برای مردم باشیم و بی شک در این مسیر نیازمند کمک مسئولان استان و شرکت توانیر هستیم. صادقی در پایان گفت: برنامه‌های گذر از بیک تابستان باید با جدیت در سطح شرکت مورد توجه قرار گیرد تا آسیبی به جریان عادی زندگی مردم وارد نشود. در پایان این مراسم ضمن تکریم و تجلیل از زحمات «محمد تقی مهدی‌زاده» دکتر «مسعود صادقی خمامی» به عنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان منصوب شد.



مدیرعامل جدید شرکت توزیع برق گیلان افزود: مدیریت تقی مهدی‌زاده، دکتر «مسعود صادقی خمامی» به عنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان منصوب شد.

مدیریتی، مدیریت دارایی فیزیکی وجود داشته باشد. وی در پایان گفت: نقش نیروی انسانی در هر سازمان بسیار پررنگ است و توزیع برق گیلان در این زمینه بسیار توانمند است و با توجه به این موضوع امیدواریم

رئیس پلیس فتای مازندران هشدار داد: کلاهبرداری در پوشش حراج ویژه عید سعید فطر

رئیس پلیس فتای مازندران نسبت به کلاهبرداری در پوشش حراج ویژه عید سعید فطر هشدار داد.

سرهنگ سامع خورشاد افزود: با توجه به تبلیغات گسترده حراج ویژه عیدانه در فضای مجازی به هموطنان هشدار داد: فریب تبلیغات وسوسه انگیز مجرمان سایبری را که ادعا دارند با تخفیف ویژه عید فطر کالای خود را پایین‌تر از قیمت بازار می‌فروشند را نخورند.

وی گفت: مجرمان سایبری با ارائه طرح فروش کالاهای ارزان قیمت و طرح‌های وسوسه انگیز اقلام خوراکی، اوزم خانگی و سایر ملزومات ضروری را در کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی، با قصد ترغیب شهروندان تبلیغ می‌کنند. وی افزود: کلاهبرداران با ایجاد انگیزه در خریداران، با قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار با مهندسی اجتماعی و چرب زبانی اعتماد خریدار را جلب کرده و از شهروندان می‌خواهند نیمی از پول کالای سفارشی خود را واریز کرده و پس از دریافت کالا مابقی وجوه را واریز کنند.

سرهنگ خورشاد ادامه داد: متأسفانه هموطنان بعد از واریز وجوه به حساب کلاهبردار هیچ گونه کالایی دریافت نمی‌کنند و در اغلب موارد شخصی پاسخکو نیست و یا کالای تحویلی به آنها تقلبی و مغایت با کالای انتخابی است. سرهنگ خورشاد به شهروندان توصیه کرد: فریب برخی از پیام‌ها و آگهی‌های منتشر شده در فضای مجازی در کانال‌ها و گروه‌ها با وعده‌های حراج آنلاین، تخفیف ویژه عید سعید فطر، قیمت‌هایی باور نکردنی نخورند و اگر قصد خرید آنلاین را دارند حتماً از فروشگاه‌های اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید کنند، زیرا این فروشگاه‌های اینترنتی در عین مجاز و معتبر بودن ملزم به رعایت قوانین نیز هستند.

شهر دولت	شهر دارا
شهر دارا	شهر دولت
شهر دولت	شهر دارا
شهر دارا	شهر دولت

شهر دارا به‌شهر در نظر دارد جهت خدمات شهری با برآورد اولیبه (۶۹۱/۵۲۲/۷۱۳/۲۸۵) ریال که به مدت ۱۲ ماه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای تایید صلاحیت از اداره کار و رفاه اجتماعی به‌شرایط زیر در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) واگذار نماید.

الف) نحوه تنظیم اسناد مناقصه : **شرکت کنندگان در مناقصه ، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را بصورت فایل‌های جداگانه و منظم باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) بارگذاری کنند**

تضمین در مناقصه به مبلغ چهارده میلیارد و دویست و هشتاد و پنج میلیون و ششصد و هفتاد و شش هزار و یکصدو سی و پنج ریال (۱۳۵/۶۷۶/۲۸۵/۱۴) به صورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار سه (۳) ماهه از تاریخ چاپ آگهی ویا فیش مبلغ واریزی به حساب سپرده (الف) نحوه تنظیم اسناد مناقصه : **شرکت کنندگان در مناقصه ، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را بصورت فایل‌های جداگانه و منظم باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) بارگذاری کنند**

شده ، اساننامه ، آگهی ، آخرین تغییرات روزنامه ،کد کاربری پایگاه ملی مناقصه ،کارت ملی ،کارت پایان خدمت) ، دعوتنامه ،پیش قرارداد تایید ایمنی، تماما به مهر و امضا، مدیر عامل مشروط.مدیر عامل شرکت رسیده باشد هر کدام بصورت فایل پی دی اف جداگانه در پاکت (ب) برگه پیشنهاد قیمت را در پاکت (ج) ارائه و ارسال گردد.

ب) محل تحویل پیشنهادهای : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)

ج) محل گشایش پیشنهادهای: مازندران – بهشهر - شهرداری بهشهر از طریق سامانه ستاد

شرکت کنندگان می‌بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و جهت شرکت به سامانه ستاد(www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

به پیشنهادهای قیمت‌های مشروط.مدیر عامل مشروط.مدوخودش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ نشر روزنامه در دو نوبت ۱/۱۴/۰۳۷ و ۱۴/۰۳۷/۱۴ ساعت ۱۴:۰۳ می‌باشد.

تاریخ دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد از تاریخ ۰۳۷/۰۱/۱۴ الی ۰۳۷/۰۱/۱۴ می‌باشد.

مهلت قبول پیشنهادهای تا روز پنجشنبه ۰۳۷/۰۱/۱۴ ساعت ۱۴:۰۳ در سامانه ستاد می‌باشد.

تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه و فقیتهای پیشنهادی در سامانه ستاد روز پنجشنبه ۰۳۷/۰۱/۱۴ ساعت ۱۰:۰۰ می‌باشد.

شهر داری در ردیا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

یاسر احمدی - شهردار بهشهر